poenitentem

pœnitentem. Confitetur ergo in oratione sua domino deo suo peccata sua. Dei autem ueritatem in uasis psalmi. Quæ sunt uasa psalmi? In uasis psalmi ueritatem dei nunciant, qui intus intra uasculum corporis sui ueritatem rectæ fidei habet inclusam. Namq; si incorporaliter quispiam pœnitentia sue afflictiones ostendat, à peccato abstineat, in ieiunio, cinere, cilicioq; permaneat: nisi in uasis psalmi ueritatem teneat, omnia quæ laborauerit euaneſcūt. Facilius per ueritatem fidei sine sua ad indulgentiam ueniet, quam per afflictionem suam sine ueritate attinget. Age ergo in confessione tua correptionem etiam sine cilicio, & in psalmi uasco ueritatem include. Psalmus enim quem canis ad deum non peruenit, nisi intus in uasco suo ubi psalmum includit memoria, in uase in quam ipso ueritas dei simul fuerit commorata. Tunc psallis in cythara sancto Israel, tunc gaudent labiatua, dum cantas domino, & anima tua quam redemit, quam iterum de abyſſo reuocans liberavit, & confundit æterna confusio ne qui querebat eam. Solus enim creator eius possidet eam, qui regnat in secula seculorum. Amen.

Psalmus Dauid in Salomonem LXXI.

**D**eus iudicium tuum regi da, & iusticiam tuā filio regis. Iudicare populum tuum in iusticia

iustitia, & pauperes tuos in iudicio. Suscipiant montes pacem populo, & colles iustitiam. Iudicabit pauperes populi, & saluos faciet filios pauperum, & humiliabit calumniatorem. Et permanebit cum sole & ante lunam, in generatione & generationem. Descendet sicut pluvia in uellus, & sicut fulguris fulgantia super terram. Orietur in diebus eius iusticia, & abundantia pacis, donec auferatur luna. Et dominabitur a mari usque ad mare, & a flumine usque ad terminos orbis terrarum. Coram illo procident Aethiopes, & inimici eius terram lingent. Reges Tharsis & insule manna offerent, reges Arabum, & Saba dona adducant. Et adorabunt eum omnes reges, omnes gentes seruient ei. Quia liberavit pauperem a potente, et pauperem cui non erat adiutor. Parcat pauperi & inopi, & animas pauperum salvas faciet. Ex usuris & iniustitate redimet animas eorum, & honorabile nomen eorum coram illo. Et uiuet & dabitur ei de auro Arabiae, & adorabunt de ipso semper, tota die benedicent ei. Erit firmamentum in terra in summis montium, super extolleatur super libanum fructus eius, et florebunt de ciuitate, sicut fænum terre. Sit nomen eius benedictum in secula, ante solem permanet nomen eius. Et benedicentur in ipso omnes tribus terræ, omnes gentes

tes magnificabunt eum. Benedictus dominus deus Israel, qui facit mirabilia solus. Et benedictum non men maiestatis eius in æternum, & replebitur maiestate eius omnis terra: fiat fiat.